
 

 

Uchwała nr III/43/2025 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 07 sierpnia 2025 r.  
 

 
 

 
w sprawie: zatwierdzenia wysokości ekwiwalentów sędziów i obserwatorów w III lidze futsalu 

Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 5 i 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się wysokość ekwiwalentów sędziów i obserwatorów w III lidze futsalu Wielkopolskiego ZPN  

w następującej wysokości: 

1) Sędzia I i II – 250,00 złotych brutto; 

2) Sędzia czasowy – 160,00 złotych brutto; 

3) Obserwator – 200,00 złotych brutto.  

2. Tracą moc wcześniejsze uchwały Zarządu Wielkopolskiego ZPN regulujące przedmiotową materię w 

zakresie III ligi futsalu Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  


